Integram a presente Ata de R egis tro de P reços , mediante anuência aos  procedimentos  
realizados  pelo Ó rgão G erenciador na qualidade de Ó rgãos  P articipantes :

S ecretaria Municipal de Adminis tração;

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

4.1. O  valor global desta AT A é de R$ 40.390,00 (quarenta mil, trezentos e noventa reais).

4.2. O (s) preço(s ) regis trado(s ) corresponde(m) ao valor por item constante(s ) da(s ) proposta(s ) de 
preços  apresentada(s ) no P regão E letrônico nº 000057/2024, que faz  parte integrante deste 
instrumento, independentemente de transcrição.

[...]

Processo nº 002406/2024, Pregão Eletrônico nº 
90026/2024, conforme parecer da Pregoeira Oficial 
do Município, em favor da empresa:
a) SUPERMERCADO CLAMAP LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 36.339.406/0001-40, vencedor do 
Grupo 01, com valor total de R$ 36.985,00 (trinta 
e seis mil novecentos e oitenta e cinco reais);
Por fim, informamos que o valor total contratado 
neste certame perfaz o montante de R$ 36.985,00 
(trinta e seis mil novecentos e oitenta e cinco reais);
Desse modo, AUTORIZO a convocação do 
representante legal, para assinatura da Ata para 
formalização de registro de preços para futura e 
eventual aquisição de gêneros alimentícios, perecíveis 
e não perecíveis, para compor kits de cestas básicas,

[...]

publicação no veículo de imprensa oficial do Município 
de Venda Nova do Imigrante.
DATA DE ASSINATURA: 12 de dezembro de 2024
RESUMO DA ARP Nº 152/2024 - UG PREFEITURA, 
ARP PARTICIPATIVA Nº 79/2024 - UG 
ASSISTENCIA SOCIAL E ARP PARTICIPATIVA 
Nº 197/2024 - UG SAUDE
VALOR TOTAL: R$ 26.874,45 (vinte e seis mil 
oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta e 
cinco centavos)

UG Assistência Social: R$ 6.001,15 (seis mil um 
reais e quinze centavos)
UG Saúde: R$ 805,00 (oitocentos e cinco reais)

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1458564

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE 
PREÇOS

CÓDIDO IDENTIFICAÇÃO CIDADES Nº 
2024.072E0700001.02.0040

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 14.133/21, de 
01/04/2021 e suas alterações posteriores, nos termos

[...]

publicação no veículo de imprensa oficial do Município 
de Venda Nova do Imigrante.
DATA DE ASSINATURA: 18 de dezembro de 2024
RESUMO DA ARP Nº 165/2024 - UG PREFEITURA, 
ARP PARTICIPATIVA Nº 92/2024 - UG 
ASSISTENCIA SOCIAL E ARP PARTICIPATIVA Nº 
216/2024 - UG SAUDE
VALOR TOTAL: R$ 117.708,02 (cento e dezessete mil 
setecentos e oito reais e dois centavos)
UG Assistência Social: R$ 10.245,50 (dez mil duzentos 
e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos)
UG Saúde: R$ 4.549,70 (quatro mil quinhentos e 
quarenta e nove reais e setenta centavos)

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1458807

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
000169/2024

CÓDIDO IDENTIFICAÇÃO CIDADES Nº 
2024.072E0700001.02.0043

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 14.133/21, de

[...]

EFETUAR   PUBLICAÇÕES   DE   ATOS   OFICIAIS   DO   
MUNICÍPIO   DE   VENDA   NOVA   DOIMIGRANTE-ES 
EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, TAIS COMO 
EDITAIS, CONTRATOS, AVISOS, DECRETOS, 
CONVOCAÇÕES EOUTROS PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES.
VALOR TOTAL: R$ 40.390,00 (quarenta mil trezentos 
e noventa reais)
VIGÊNCIA:  01 (um) ano, a contar da data da 
publicação no veículo de imprensa oficial do Município 
de Venda Nova do Imigrante.
DATA DE ASSINATURA: 18 de dezembro de 2024

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1458811

Documento digital, verifique em: